Производственное коммунальное унитарное предприятие «Волковысское коммунальное хозяйство»
Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заинтересованного лица)

	г.п. Россь, ул. Ленина, д. 6, кв. 1

	(место жительства (место пребывания) заинтересованного лица)

	(29) 111-11-11

	(номер телефона)

Заявление
Прошу принять решение об изменении договора найма жилого помещения по адресу: г.п. Россь, ул. Ленина, д.6, кв.1, в связи с

(указать причину внесения изменения).
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением представляю      паспорт

     и др.

(при условии предоставления документов и (или) сведений)
Даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных.

С моим правом отозвать мое согласие ознакомлен.

01.01.2025
И.И. Иванов